
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kałuszyn oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół pdstawowych  od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506// oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zmianami/ Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Ustala się  plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kałuszyn od dnia 1 września 
2019 roku, a także granice ich obwodów :

1. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa z siedzibą w Kałuszynie, ul. Pocztowa 4 z oddziałami przedszkolnymi 
obejmuje swym obwodem miasto Kałuszyn oraz miejscowości  Patok, Szymony, Olszewice, Wity, Leonów, 
Kazimierzów, Ryczołek, Milew, Wąsy, Falbogi, Mroczki, Budy Przytockie, Marianka, Przytoka, Nowe Groszki, 
Stare Groszki, Marysin, Gołębiówka, Sinołęka, Piotrowina 

oraz od klasy IV do klasy VIII miejscowości:

Abramy, Chrościce, Kluki, Szembory, Zimnowoda, Garczyn Mały, Garczyn Duży,

Żebrówka, Wólka Kałuska.

2. Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie z siedzibą w Chrościcach z oddziałem 
przedszkolnym o strukturze organizacyjnej klas I – III obejmuje miejscowości: Abramy, Chrościce, Garczyn Mały, 
Garczyn Duży, Kluki, Szembory, Wólka Kałuska, Zimnowoda, Żebrówka.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół, o których 
mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 1BFF4DFE-CFCC-4DE1-A0DA-9C694E97D02E. Podpisany Strona 1




